[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2024                                                                                                                        № 102
пгт. Новоаганск

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Новоаганск от 22.02.2019 № 103
В целях упорядочения работы комиссии по чрезвычайным ситуациям при администрации городского поселения Новоаганск:

1. Приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 22.02.2019 № 103 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Новоаганск» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (З.Р. Сафина) внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 22.02.2019 № 103 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Новоаганск», настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

                         Е.Г. Поль
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Новоаганск

от 11.04.2024 № 102
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Новоаганск.

	Поль Елена Григорьевна
	-
	глава городского поселения Новоаганск, председатель комиссии.

	Филатов Алексей Александрович

Тищенко Сергей Борисович

	-

-
	заместитель главы городского поселения Новоаганск, заместитель председателя комиссии.

начальник службы по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского поселения Новоаганск, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Хренов Артём Леонидович

Бояков Сергей  Николаевич
	-

-
	главный специалист службы по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского поселения Новоаганск.

старший отдела Новоаганского участкового лесничества (по согласованию).

	Ожмегова Наталья Алексеевна

	-
	Главный врач Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа–Югры «Новоаганская районная больница» (по согласованию).

	Дёма Сергей Васильевич
	-
	директор акционерного общества «Аганское многопрофильное жилищно-коммунальное управление» (по согласованию).

	Зарипов Эдуард Фанавиевич
	-
	начальник РЭС-1 акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Нижневартовского района» (по согласованию).

	Стрижов Сергей Александрович
	-
	Начальник отделения полиции № 2 (дислокация г.п. Новоаганск) МОМВД России «Нижневартовский», капитан полиции (по согласованию).

	Петров Сергей Николаевич
	-
	начальник ПЧ государственной противопожарной службы 2 группы ПЧ пгт. Новоаганска филиала КУ ХМАО - Югры «Центроспас - Югория» по Нижневартовскому району (по согласованию).

	Карякина Ольга Владимировна

	-
	начальник отдела финансов администрации городского поселения Новоаганск.

	Шкуренко Сергей Владимирович

Опря Виталий

Евгеньевич
	-

-
	начальник Универсального технического участка ЛТЦ Нижневартовский район г. Радужный ПАО «Ростелеком» (по согласованию).

главный специалист – эксперт территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ХМАО – Югре (по согласованию).